
 

 

PROGRAMMATION 
SPORT DATE LIEU CONTACT 

 
BADMINTON Février 2024 Cégep de Valleyfield 

Jasmin Felx 
jasmin.felx@gmail.com 

 

BASKETBALL EN 
FAUTEUIL ROULANT 

9 décembre 2023 Sherbrooke 
Chantal Lécuyer 

sportsinclusifs_sudouest@hotmail.com 

 
BOXE OLYMPIQUE 18 novembre 2023 Mercier 

 
Patrick Denis  

pdenis@fqbo.qc.ca 
 

 
CURLING Janvier Hudson 

Robert Maclean 
darlene.burgess@sympatico.ca 

 
ESCRIME 16 décembre 2023 Longueuil 

Martin Guitard 
escrime_roussillon@hotmail.com 

 

GYMNASTIQUE 
MASCULINE 

21 décembre 2023 Montréal 
Êve Filiatrault 

info@campiagile.ca 

 
HALTÉROPHILIE 28 janvier 2024 Vaudreuil-Dorion 

Jeanie Harbour 
ljeanies@hotmail.com 

 
HOCKEY FÉMININ Novembre/décembre Pierrefonds 

Monique Blanchette 
Monique.blanchette@telus.com 

 
HOCKEY MASCULIN Janvier Lasalle 

 
Eric Lecompte 

elecompte42@hotmail.com 
 

 
JUDO 27 janvier 2024 Ile Perrot 

Richard Proulx 
ricmahjud@gmail.com 

 
PATINAGE ARTISTIQUE 

12 au 14 janvier 
2024 

Salaberry-de-Valleyfield 
Guylaine McSween 

mcsweeng@hotmail.com 

 
PATINAGE DE VITESSE 26 novembre 2023 Longueuil 

 
Lisa Yeomans 

Lisaerin_yeomans@yahoo.com 
 

 
PLONGEON Janvier Vaudreuil 

Weena Howson 
w_howson@hotmail.com 

 
RINGUETTE 8 novembre 2023 Vaudreuil 

 
Mathieu Rondeau 

coachu14-o21@ringuette4cites.com 
 

 
SKI DE FOND À venir Saint-Lazare Patrick Corbello 

skidefondsudouest@hotmail.com 

 
TAEKWONDO 3 décembre 2023 Vaudreuil 

Nicholas Petrone 
nicholas@petrone.ca 

 
TENNIS DE TABLE 9 décembre 2023 Boucherville 

 
Pascal Charron 

charronpascal@hotmail.com 
 

 
TRAMPOLINE 28 janvier 2024 Salaberry-de-Valleyfield 

Êve Filiatrault 
info@campiagile.ca 
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